UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº 2 4lf9 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 SOL/ll1/97,

R E 5 O L V E:

Dispensar, a
manda to, a servidora LOURDES lüRIA
Departamento de Sociologia.

partir de 28.02.98, por término
BANDEIRA, da função de Subchefe,

de
do

Brasília-DF, 31 df'!!OeprmtJIfJde 199';1

-
LADRO KORHY

Reitor